
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 2  SETTOREo

    47 11/10/12

APPROVAZIONE SCHEMA BANDO DI ASTA PUBBLICA PER LA VENDITA DI 4   
LOTTI DI TERRENO PER LA REALIZZAZIONE DI ALTRETTANTI BOX ARTIGIA 
NALI ALLA VIA SAN LORENZO                                        

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL CAPO II SETTORE 

Premesso  che  il  Consiglio  Comunale  con  propria  deliberazione  n°  6  del 
24/03/2009  approvava  il  Piano  di  Alienazione  e  Valorizzazione  dei  Beni 
Comunali;

Visto il Regolamento per l' alienazione degli immobili di proprietà comunale 
approvato con delibera consiliare n° 40 del 16/12/2004;

Visto che occorre provvedere alla pubblicazione di un bando per l'alienazione 
di quattro lotti di terreno riportati nel NCT al foglio 1, particella 1555 sub2-sub 
3-sub 4 e sub 5 ognuno di circa mq.82,50 già compresi nel PRG e ricadenti 
nella zona D1,produttiva esistente;

Dato atto che ai sensi dell'art.7 del su richiamato regolamento, la vendita deve 
avvenire  mediante  asta  pubblica  con  il  metodo  delle  offerte  segrete, 
esclusivamente in aumento, da confrontare con il prezzo a base d'asta:

Visto  l'allegato  schema d'asta  pubblica,  predisposto  dal  competente  ufficio 
Patrimonio;

Ritenuto dover approvare tale schema;

Attesa  la  propria  competenza  ai  sensi del  Decreto  Sindacale  n°  6026  del 
14/05/2002;

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa;

Di approvare, come approva, l'allegato schema di bando di asta Pubblica con 
gli uniti schemi di offerta economica e di partecipazione alla gara, per la vendita 
all'asta dei beni indicati in epigrafe.



2
F.to Dott.Paolo De Giuseppe        

16/10/12

2
F.to Dott.Paolo De Giuseppe        

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo2

F.to Dott.Paolo De Giuseppe        


